Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211 

III. 

Pořadové číslo dražebního jednání 

Pořadové číslo dražební jednání : 1.  kolo 

IV. 

Výsledná cena 

Výsledná cena dražených nemovitostí je  1.027.570,00 Kč (jeden milión dvacet sedm tisíc pětset 

sedmdesát korun)  

V. 

Nejnižší podání 

Výše nejnižšího podání činí 685.046,70 Kč (šestset osmdesát pět tisíc čtyřicet šest korun 

sedmdesát haléřů). 

VI. 

Výše a způsob složení dražební jistoty 

Jistota činí 100.000,00 Kč. Jistotu lze zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního exekutora 

nebo platbou na účet č. 2005896036/5500, variabilní symbol 15724, specifický symbol – RČ